様式第１号（第６条関係）

年　　　月　　　日

　宜野湾市長　　殿

所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　印

宜野湾市特産品等販路拡大支援事業補助金交付申請書

　　宜野湾市特産品等販路拡大支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実施内容

３　添付書類
　　(１)　事業実施計画書（様式第２号）
　　(２)　出展する展示会等の出展要項
　　(３)　出展申込書の写し
　　(４)　会社案内等事業概要の確認ができる書類
　　(５)　市区町村税を滞納していないことを証明する書類
　　(６)　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]